um terreno  urbano,  lado  par,  distando  23,25  metros  da  esquina 
formada pelas ruas General Flores e Floriano Zurowski, sito sob a quadra E-5, desta cidade de Agudo, 
no quarteirão formado pelas ruas:  General  Flores,  Floriano Zurowski,  Marechal Floriano e Muniz 
Ferraz,  contendo  a  área  superficial  de  363,00 m2 (trezentos  e  sessenta  e  três  metros  quadrados), 
confrontando-se: ao OESTE, na extensão de 27,50 metros, com a rua General Flores; ao LESTE, na 
mesma extensão de 27,50 metros da Sociedade Cultural Esportiva Centenário de Agudo; ao NORTE, 
na extensão de13,20 metros, com terreno de Joel Vegner;